[image: image2.png]

上中医团委发【2014】 32 号
[image: image1]

关于统计2014年大学生暑期挂职锻炼岗位的通知

各附属医院团委:

为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，认真开展中国特色社会主义宣传教育，引导广大学生为实现国家富强、民族复兴、人民幸福的伟大“中国梦”而发奋学习、不懈奋斗，努力成为“理想远大、信念坚定的新一代，品德高尚、意志顽强的新一代，视野开阔、知识丰富的新一代，开拓进取、艰苦创业的新一代”，鼓励广大青年学生充分发挥知识优势和专业特长，投身社会实践，服务人民，在实践中了解社会，深入到基层中去，深入到群众中去，从而加深对社会的认识，增进同人民群众的感情，提高解决实际问题的能力，努力成长为中国特色社会主义事业的合格建设者和可靠接班人。经研究决定，我校将在暑假期间选派品学兼优的学生到附属医院、各基层机关企事业单位开展挂职锻炼的实践活动。
理论联系实际是党的优良传统和作风，教育与生产劳动和社会实践相结合是党的教育方针的重要内容，理论教育和实践教育相结合是大学生思想政治教育的根本原则。希望各团组织积极有效地宣传、发动各部门开展形式多样、内容丰富、有意义、有影响的暑期挂职锻炼活动。

暑期挂职锻炼作为大学生暑期社会实践的一项内容，目前我校暑期社会实践工作已启动，挂职锻炼时间为期一个月。请各单位认真做好宣传动员工作，汇总相应的暑期学生挂职锻炼岗位，填写好岗位需求汇总表，于5月23日前将岗位需求汇总表报送校团委。岗位需求汇总表见附件。

电子版发送至： tuanweiguazhi2014@126.com
联   系   人： 王卓    陈正芹

电        话：51323085   51322085

附件：2014暑期挂职锻炼岗位汇总表

共青团上海中医药大学委员会

2014年5月15日

主题词：2014年   暑期  挂职锻炼  岗位  通知

抄  送：团市委学校部、校党委、各附院党委、各学院、部党总支、各直属党支部

附件：2014年暑期挂职锻炼岗位汇总表

单位：

	挂职日期
	挂职部门
	挂职岗位
	专业要求
	性别要求
	人数

	合计（人数）

注：此表可复印

单位（盖章）

2014年   月    日

1